

**Constructia sistemului de
incalzire la casa de cultura din
s.Climautii de los.r-nul
Soldanesti**

Formular Nr.3



(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 136 575,12 MDL

Intocmit in prețuri curente 08.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	13,14	57,66	757,65
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,60	57,66	265,24
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	124,58	57,66	7 183,28
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	114,62	57,66	6 608,99
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,80	57,66	103,79
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	43,20	57,66	2 490,91
		Total manopera				17 409,86

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,009	330,00	2,97
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,993	36,96	36,70
3.	2521216710025	Teava din polipropilena 25mm	m	41,20	17,81	733,77
4.	2521216710032	Teava din polipropilena 32mm	m	61,80	29,82	1 842,88
5.	2521216710040	Teava din polipropilena 40mm	m	20,60	45,53	937,92
6.	2523156713831	Niplu 1 1/4"	шт.	1,00	21,76	21,76
7.	2523156713832	Teu redus 1 1/4"x1"x1 1/4"	шт.	1,00	56,48	56,48
8.	2523156713833	Reductie 1 1/2"x1 1/4"	шт.	1,00	20,39	20,39
9.	2523156713834	Niplu 1 1/4"x1"	шт.	1,00	27,61	27,61
10.	2523156713840	Niplu 1 1/2"	шт.	1,00	41,84	41,84
11.	2523156713850	Teu redus 1 1/2"x3/4"x1 1/2"	шт.	1,00	69,06	69,06
12.	2523156713860	Reductie 1 1/2"x3/4"	шт.	1,00	23,28	23,28
13.	2653102100825	Ciment	kg	40,50	1,80	72,90
14.	2822115700007	Radiator Tip 22 500x700	шт.	1,00	542,32	542,32

15.	2822115700008	Radiator Tip 22 500x800	шт.	3,00	597,18	1 791,54
16.	2822115700016	Radiator Tip 22 500x1600	шт.	1,00	1 042,82	1 042,82
17.	2822115700018	Radiator Tip 22 500x1800	шт.	10,00	1 148,10	11 481,00
18.	2875274037001	Racord olandez Vas xpansiune	шт.	4,00	115,26	461,04
19.	2875274110110	Racord holender 25x3/4" M	шт.	3,00	44,89	134,67
20.	2875274110120	Trecere M 20x1/2"	шт.	30,00	16,70	501,00
21.	2875274110131	Racord holender 32x1" M	шт.	1,00	62,21	62,21
22.	2875274110132	Trecere 32x1" M	шт.	1,00	50,01	50,01
23.	2875274110133	Teu 40x32x40mm	шт.	1,00	9,77	9,77
24.	2875274110134	Reductie 32x25mm	шт.	5,00	2,36	11,80
25.	2875274110135	Reductie 40x25mm	шт.	8,00	4,29	34,32
26.	2875274110136	Reductie 40x32mm	шт.	8,00	5,09	40,72
27.	2875274110140	Trecere 40x1 1/4" M	шт.	4,00	84,49	337,96
28.	2875274110141	Teu redus 40x20x40	шт.	6,00	9,58	57,48
29.	2875274110142	Teu redus 32x20x32	шт.	8,00	6,21	49,68
30.	2875274110143	Teu redus 32x25x32	шт.	5,00	6,21	31,05
31.	2875274110144	Teu redus 25x20x25	шт.	4,00	3,58	14,32
32.	2875274110145	Teu redus 32x25x25	шт.	5,00	6,21	31,05
33.	2875274110150	Cot 90*40mm	шт.	8,00	7,15	57,20
34.	2875274110151	Cot 90*32mm	шт.	30,00	4,18	125,40
35.	2875274110152	Cot 90*25mm	шт.	30,00	2,81	84,30
36.	2875274110160	Cot 45*40mm	шт.	6,00	6,98	41,88
37.	2875274110161	Cot 45*32mm	шт.	10,00	4,67	46,70
38.	2875274110162	Cot 45*25mm	шт.	10,00	2,69	26,90
39.	2875274110168	Mufa 40mm	шт.	15,00	4,67	70,05
40.	2875274110169	Mufa 32mm	шт.	15,00	3,19	47,85
41.	2875274110170	Mufa 25mm	шт.	15,00	1,54	23,10
42.	2875274119025	Niplu 1"	шт.	1,00	13,17	13,17
43.	2875274119032	Racord olandez negru 1 1/4"	шт.	1,00	66,79	66,79
44.	2875274202714	Robinet Tur	шт.	15,00	85,00	1 275,00
45.	2875274202715	Robinet Retur	шт.	15,00	85,00	1 275,00
46.	2875274202734	Vana descarcare termica 3/4"	шт.	1,00	2 356,14	2 356,14
47.	2875274204025	Colier 1"	шт.	15,00	11,39	170,85
48.	2875274204032	Colier 1 1/4"	шт.	15,00	22,77	341,55
49.	2875274205125	Robinet PPR 25mm	шт.	1,00	66,67	66,67
50.	2875274205132	Robinet cu olandez 1 1/4"	шт.	2,00	377,85	755,70
51.	2924127322025	Filtru Y 25mm	шт.	1,01	88,31	89,19
52.	2924127322032	Filtru Y 32mm	шт.	1,01	138,56	139,95
53.	cazan	Cazan Galmet ZULU KWR ST 35W+S sauechivalent	шт.	1,00	33 850,00	33 850,00
54.	cos	Cos fum inox 200/280	шт.	1,00	10 098,32	10 098,32
55.	pompa	Pompa de circulatie TAIFU 32/80/180	шт.	1,00	3 356,07	3 356,07
56.	sigur	Grup de siguranta cazan ICMA 3 bari	шт.	1,00	925,56	925,56
57.	vana45	Vana anticondensare ICMA 45*C/D32	шт.	1,00	1 899,68	1 899,68
58.	vas	Vas de expansiune incalzire 60 L	шт.	1,00	927,40	927,40
		Total materiale de construcții				78 702,74

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	4,83	5,00	24,15
2.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	6,60	5,00	33,00
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	7,10	5,00	35,50
		Total utilaje de construcții				92,65

Прямые затраты	MDL	113 812,60
TVA	20,00 %	22 762,52
Total deviz:		136 575,12

Intocmit

SRL Cebascom, director Cebanica S.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Climautii de los
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

